
 
 

 
NJOFTIM PËR REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 

PËR PRANIMIN E DREJTPËRDREJTË  
NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË  

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 
 

 
 
Në zbatim të Kreut IV dhe Kreut V, të Vendimit nr. 118, datë 05.03.2014 të Këshillit të 
Ministrave, i ndryshuar, Departamenti i Administratës Publike, në përfundim të verifikimit 
paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kritereve specifike të shpallura në shpalljen për 
konkurrim për Trupën e Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues (TND), njofton se 
kandidatët e kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë të konkurrimit janë:  
 

1. Adrian Bylyku 
2. Agathi Kuramano 
3. Alban Mësonjësi 
4. Ani Hasa 
5. Artan Spahiu 
6. Aurela Velo 
7. Besjan Kadiu 
8. Borana Kalemi 
9. Dritan Fino 
10. Edmond Ahmeti 
11. Edvin Simo 
12. Elona Ajazi 
13. Elona Bano 
14. Elsonida Rama 
15. Enkela Dudushi 
16. Eranda Selmanaj 
17. Ergis Sefa 
18. Eri Koshaj 
19. Florenca Korbi 
20. Gazmend Osmani 
21. Gjergji Methoxha 
22. Herida Duro 
23. Iris Ago 
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24. Jonida Çollaku 
25. Julia Çela 
26. Martin Mici 
27. Mirela Cami 
28. Olsi Shahini 
29. Petrit Perhati 
30. Ramadan Çaço 
31. Rubin Isufaj 
32. Sokol Marku 
33. Spiro Maliqi 
34. Suzana Hoxha 
35. Tomor Harizi 

 
Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 03.10.2023. Për orën dhe vendin e tesimit me 
shkrim do të njoftoheni nëpërmjet komunikimit elektronik.  
 
Pas zhvillimit të testimit me shkrim, kandidatët do të njoftohen nëpërmjet adresës së email-it, 
në lidhje me datën dhe orën e zhvillimit të intervistës së strukturuar me gojë. 
 


